
 

                                                   PROGRAMACION DE INSPECCIONES 
 

                                                   Puesto de Control  Marítimo del Callao 

PROGRAMACION DE INSPECCIONES 

FECHA:   viernes, 10 de julio de 2020 
      

INSPECTOR 
ALMACEN/  

LUGAR DE INSPECCION 

EXPEDIENTES ASIGNADOS 

IMPORTACIONES EXPORTACIONES 

  AGRICOLA 

1 
ANGELINO 

ESPINOZA, Marite 
NEPTUNIA 1; MEDLOG 2; 

DPW 3; APM 4 

20003-8793       20003-8738       

20099-8292               

20003-8771               

20099-8233               

20003-8663               

                

                

2 
ROCHA MEJIA, 

Bruce 
RANSA 

20003-8792       20003-8786 20003-8812 20003-8648   

20003-8819       20003-8787 20003-8746 20003-8717   

20003-8807       20003-8676 20003-8745     

20003-8789       20003-8815 20003-8742     

20003-8794       20003-8814 20003-8719     

20003-8781       20003-8813 20003-8718     

3 
FLORES HERRERA, 

Deyvi 
IMUPESA 

20003-8840 20003-8680 20003-8673   20003-8741       

20003-8818 20003-8682 20003-8833   20003-8703       

20003-8828 20003-8683 20003-8672   20003-8788       

20003-8860 20003-8678 20003-8832           

200003-8839 20003-8679 200003-8765           

20003-8826 20003-8677 20003-8759           

4 MEJIA RUIZ, Patricia FARGOLINE 

20099-6604       20003-8783       

20099-8993       20003-8784       

20003-8428       20003-8785       

20099-7953               

20099-8634               

20003-8779               

5 
CONTRERAS 

RODRIGUEZ, Carlos 
TPP OQUENDO 1; VILLAS 

OQUENDO  2 

20003-8688 20003-8855             

20099-8704               

20099-9933               

20099-7094               

20099-6793               

20099-6792               

6 
REQUIN 

RAYMUNDO, Nilton DINET 1; CONTRANS 2 

20099-9462 20003-8827     20003-8822       

20099-9459 20099-9164             

20099-8829               

20099-9810               

20099-9189               

20003-8848               

                

7 
HERNANDEZ 

ARTEAGA, Carlos 
UNIMAR 1; SAKJ DEPOT2 

20003-8829 20003-8850             

20003-8830 20003-8851             

20003-8831               



20003-8803               

20003-8798               

20003-8795               

                

8 
RETO FLORES, 

Edgar A. TPP VENTANILLA 

20003-8732       20003-8729       

20003-8389       20003-8400       

20003-8704       20003-8823       

        20003-8825       

        20003-8824       

        20003-8816       

                

  PECUARIO 

1 
HUAYTA ALARCON, 

Carlos 
RANSA DPW NEPTUNIA 

MEDLOG 

20003-8806 20099-7817             

20003-8777               

20003-8766               

20099-7044               

20099-8269               

20003-8626               

20003-8811               

20003-8764               

2 
ROJAS ADRIANZEN, 

César 
TPP FARGOLINE UNIMAR 

VILLAS OQUENDO  

20003-8805 20003-8623             

20099-8131 20003-8808             

20099-9878 20003-8821             

20099-9881               

20099-8128               

20099-10398               

20003-8804               

20003-8594               

20003-8595               

3     

                

                

                

                

                

                

                

                

                

    

           

 
PROGRAMACION DE INSPECCION 

Estimados Usuarios, a fin de evitar la presencia física de personas y/o aglomeraciones al momento de las salidas a 
inspección y evitar la propagación del COVID 19, se comunica que la ruta de inspección será desde el almacén (1), 
(2) y sucesivamente, tal como se detalla en el cuadro de programación de inspección. Razón por la cual, se exhorta 
a cada uno de ustedes, que una sola persona del almacén (1) debe acercarse al SENASA Marítimo para movilizar al 

inspector, el resto de usuarios, deben esperar en sus respectivos almacenes. 

 

 

           
 


